Российская Федерация Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018г.

г. Назарово					№ 847-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 16.03.2018 №301-п «Об утверждении Перечня исполнителей коммунальных услуг, которым предоставляется субсидия на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг по городу Назарово в 2018 году»

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Красноярского края от 30.11.2017                  № 4-1155 «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за  коммунальные услуги», Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2835 «О реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», постановления Правительства Красноярского края от 04.05.2017 № 256-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 09.04.2017 № 165-п «О реализации отдельных мер по обеспечению платы граждан за коммунальные услуги», постановления администрации города Назарово от 21.02.2018 № 214-п «Об утверждении Порядка предоставления, контроля за соблюдением условий предоставления средств компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг, порядка возврата субсидий в случае нарушений условий их предоставления в городе Назарово на 2018 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 16.03.2018 № 301-п «Об утверждении Перечня исполнителей коммунальных услуг, которым предоставляется субсидия на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг по городу Назарово в 2018 году», изложив Приложение №1 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за опубликованием в газете  «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города		 			               	                     С.И. Сухарев

                                                             Приложение № 1
к постановлению администрации города
от 29.06.2018г.    № 847 -п

Перечень исполнителей коммунальных услуг, которым предоставляется субсидия на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг по городу Назарово в 2018 году

	Наименование исполнителя коммунальных услуг
	ИНН
	Сумма субсидии, руб.
	Период предоставления субсидии

	УК ООО «Тепло плюс»
	2456012535
	166 732,45
	январь-февраль

	УК ТСН «Удача»
	2456014740
	21 517,52
	[bookmark: _GoBack]январь-февраль

	УК ООО «Визит»
	2456013641
	2 179 297
	январь-декабрь

	РСО АО «НГРЭС» нфу
	2460237901
	9 651 674
	январь-декабрь

	РСО АО «НГРЭС» чс
	2460237901
	1 003 201
	январь-декабрь

	РСО ООО «Водоканал»
	2456009765
	1 465 306
	январь-декабрь

	Итого

	14 487 727,97